АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2012 г. № 29/1

О Проекте изменений в Правила землепользования и застройки

В соответствии со статьёй 24 Правил землепользования и застройки
Морозовского сельского поселения Котельничского района Кировской области,
утверждённых решением Морозовской сельской Думы от 19.05.2009 г. № 19,
заключения комиссии по ПЗЗ на предложения о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Морозовского сельского поселения

1. Администрации сельского поселения подготовить проект
изменений в Правила землепользования и застройки Морозовского
сельского поселения.

2. Опубликовать данное постановление в Информационном
бюллетене не позднее 17.07.2012 г.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

с. Боровка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

С.Ю. Матин